sideravimus, cosdemque niagislros, variis

corani nobis aclis congregationibus, pro-

lixe super cisdem ac super earum qua-

libel disserentes audivimus. Cum aulem

ab inilio buiiiscemodi discussionis ad di-

vinuni implorandum auxibum mullorum

cbistifidelium preces lum privalim liim

pubbce indixissemus, poslmodum iteralis

eisdem fervenlibus', ac per nos sollicile

implorala sancii Spirilus assislentià, tan-

dem divino numine^ favenle, ad infrascri-

ptani^ devcninius declaralionem el defini-

lionem.

iiinnreniiii* § 3. Primani praediclarmn propositio-

siiioncs praedi- Hum : « Aliqua Dci praecepla liommibus

iuslis volenlibus el conanlibus secundum

praesenles qnas babent vires sunl impos-

sibilia, deest quoque illis gralia, qua pos-

sibilia fianl » : lemerariam, impiam, blas-

pbemam, analbemate damnalam et liaerc-

ticam dcclaramus, et uli talem damnamus.

Secundam : « Interiori graliae in slalu

nalurae lapsae nunquam resisliUir » : hacre-

(icam declaranius, el uti lalcm damnamus.

Terliam : « Ad merendum el demeren-

t Puto f'ervenlius prò fenentibus esse legen-

diim {R. T.).

2 Edil. iMaìn. liabet Demino Numine (R. t.).

3 Male in loco parali, nos dedimus infrascri-

ptas (R. T.).
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dum in slalu nalurae lapsae non requi-

ritur in bomine liberlas a^necessilale, sed

sufficit liberlas a coactione »: baereticam

declaramus, el uti lalem damnamus.

Quarlam : « Semipelagiani admiltebant

praevenienlis graliae inlerioris necessità-

lem ad singulos aclus, eliani ad inilium

(idei, et in hoc eranl baeretici, quod vel-

lent eam graliam laleni esse cui posset

huniana volunlas resistere vel oblempe-

rare »: falsam et baereticam declaramus,

et uli lalem damnamus.

Quintam: u. Semipelagianum est dicere

Cbristum prò omnibus omnino bominibus

morluum esse, aul sanguinem fudisse »:

falsam, lemerariam, scandalosam, et, in-

tellectam eo sensu ul Cbrislus prò salute

dumtaxat praedcstinalorum morluus sit,

impiam, blaspbemam, contumeliosam, di-

vinae pielali deroganlem, et baereticam

declaramus, et uti lalem damnamus.
.

§ 4. Wandamus igilur omnibus christi-
„/^.''tlT.

fidelibus ulriusque sexus, ne de dictis prò- [losfitónibJ."^

positionibus sentire , docere
,
praedicare

aliler praesumanl, quani in liac praesenli

nostra declaratione el definilione conti -

nelur, sub censuris et poenis conlra hae-

relicos et corum faulores in iure expres-

sis. Praecipimus pariter omnibus patriar-

cbis, archiepiscopis , episcopis , aliisque